106-3484 STAGING CPD000156691 90.00 100 100 61.15 6115.10 6.00 366.91 6.00 366.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6848.91

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CPD000140368 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 780 780 31568.90 2241.93 2241.93 0.00 0.00 0.00 36052.76

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Fifty Two and Seventy Six paisa Only